MUNICIPIO DE CHIGMECATITLAN PUEBLA

p ESTADO ANALITICO DE INGRESOS v
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 68,863.00 -3,650.88 65,212.12 57,303,00 57,303.00 -11,560.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS o.oQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 207,300.00 149,578.39 356,878.39 188,450.00 188,449.00 -18,851,00
PRODUCTOS 11,764.00 2,762.07 14,526.07 14,525.86 14,525.86 2,761.86
APROVECHAMIENTOS 222.00 1,383.06 1,605.06 1,542.48 1,542.48 1,320.48

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT B

16,247,164.00

4,774,788.15

21,021,952.15

19,535,314.52 18,913,996.90

2,666,832.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

16,535,313.00

4,924,860.79

21,460,173.79

19,797,135.86 19,175,817.24

<13 FEB 2025 13:46:35>
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Ingresos Excedentes

2,640,504.24




Estado Analitico de Ingresos
por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIO DE CHIGMECATITLAN PUEBLA

v ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Ingreso
Estimado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

Ingreso
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONCMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Ast como
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<13 FEB 2025 13:46:35>

16,535,313.00

68,863.00
0.00

0.00
207,300.00
11,764.00
222.00
16,247,164.00

4,924,860.79

-3,650.88
0.00

0.00
149,578,39
2,762.07
1,383.06
4,774,788.15
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21,460,173.79

65,212.12
0.00

0.00
356,878.39
14,526.07
1,605.06
21,021,952.15

0.00

0.00
0.00

0.00

19,797,135.86

57,303.00
0.00

0.00
188,450.00
14,525.86
1,542.48
19,535,314.52

19,175,817.24

57,303.00
0.00

0.00
188,449.00
14,525.86
1,542.48
18,913, 996.90

2,640,504.24

-11,560.00
0.00

0.00
-18,851.00
2,761.86
1,320.48
2,666,832.90



MUNICIPIO DE CHIGMECATITLAN PUEBLA

v ESTADO ANALITICO DE INGRESOS .v
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

16,535,313.00 4,924,860.79 21,460,173.79 19,797,135.86 19,175,817.24

PRESIZENCIA
RONEE. AL
CHEMECATITLAN,
PUFALA
2024 2627

<13 FEB 2025 13:46:35>

Ingresos Excedentes

2,640,504.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

7

v/
C. HERMINIA ORDONEZ SANDOVAL
TESORERA MUNICIPAL

C. MARIA CLEOFAS FLORES ACEVEDO
PRESIDENTA MUNICIPAL

TESTRERIA
BUNICIPAL
CHIGMECATITLAN,
PUEBLA

20242027

1 7
C. LUIS ANTONIO ROMAN ALVAREZ
CONTRALOR MUNICIPAL
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